1102

Afdekraam 2-v, berker Glas, helder

Technische eigenschappen

Capaciteit
Aantal gangen

Aantal modulen

Materiaal

Kleur

Afwerking oppervlakte
Materiaal

Oppervlakte behandeling

Afmetingen

Hoogte

Breedte

Diepte

Aantal eenheden horizontaal

Aantal eenheden verticaal

Toebehoren

Heeft tekstveld

Veiligheid
IP-beschermingsklasse (Ingress Protection)

Slagvastheid IK

Teksten

Montagewijze

Series

Technische wijzigingen voorbehouden

Naturel
Glanzend
Glas

Onbehandeld

80,40 mm
151,10 mm
5,20 mm

2

2

Nee

IP20

1K02

Klembevestiging, Voor horizontale en verticale
montage

Serie berker Glas



